СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

      от 20.10.2021 г.      № 56

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта «Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2021 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет»

          На основании  ч.1ст. 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.5.1 ст.8 ст.ст. 31,32, 33 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с положением о публичных слушаниях муниципального образования Кариновский сельсовет, руководствуясь Уставом муниципального образования Кариновский сельсовет

                                       постановляю:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаниях по рассмотрению проекта «Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2021 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кариновский сельсовет в сети «Интернет».

Врио главы администрации МО

Кариновский сельсовет                                                           О.А.Снасапова
Разослано:  в дело, в места обнародования, отделу по архитектуре, капитальному строительству и инвестициям администрации района, прокурору.

                                               Протокол

                             О проведении публичных слушаний

 по рассмотрению проекта «Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2021 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет»

с. Кариновка                                                                     20.10.2021 г. в 10.00

место проведения: с. Кариновка, ул. Садовая 12

 Количество присутствующих:_6_ человек.

Председательствующий: Снасапова О.А. – врио главы Кариновского сельсовета Переволоцкого района

Секретарь: Снасапова О.А. – специалист администрации Кариновского сельсовета Переволоцкого района

Повестка дня :

1. Проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта «Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2021 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет»

Выступил : Снасапова О.А. врио главы Кариновского сельсовета

Она ознакомила присутствующих с проектом об исполнении бюджета за 9 месяцев 2021 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет.
Председательствующий сообщил, что проект об исполнении бюджета за 9 месяцев 2021 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет был размещен на официальном сайте сельского совета, замечаний и предложений по проекту об исполнении бюджета за 9 месяцев 2021 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет не поступало.

Выступила: Суслова С.П. член рабочей комиссии по обнародованию и проведению публичных слушаний. Она сообщила, что, замечаний и предложений к проекту об исполнении бюджета за 9 месяцев 2021 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет не поступило.

                                           Решили:

1. Одобрить проект об исполнении бюджета за 2020 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет.

Председательствующий    _________________________        /ФИО/
Секретарь________________________ /ФИО/

  Приложение к  протоколу

                                                             от 20.10. 2021г.

Сведения

об участниках публичных слушаний  для физических лиц по проекту «Об исполнении бюджета за 2020 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет»

	№№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место жительства

	11
	Еращук А.Е.
	21.06.1981
	С. Кариновка, ул. Московская, д. 13

	22
	Громовая С.П
	30.01.1979
	С. Кариновка, ул. Кирова, д. 1

	33
	Суслов В.А.
	02.12.1984
	С. Кариновка, ул. Кирова, д. 12

	44
	Эзау Л.А.
	23.04.1966
	С. Кариновка, ул. Уфимская, д. 5, кв.2

	55
	Дерябин С.С.
	30.05.1958
	С. Кариновка, ул. Центральная, д. 20

	66
	Зыкунова И.В.
	16.02.1974
	С. Кариновка, ул. Центральная, д. 17

Приложение

 к Решению совета депутатов

от 20.10.2021 г. № 56
Заключение о результатах публичных слушаниях по проекту «Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2021 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет»

         « 20 » октября  2021 г.

Полное наименование проекта

Проект «Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2021 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет»
Инициатор
Администрация муниципального образования Кариновский сельсовет
Перечень проведенных публичных слушаний:

Протокол публичных слушаний от 20.10.2021г.

Дата проведения: 20.10. 2021г.
Перечень поступивших письменных предложений участников слушаний:
Всего поступило замечаний и предложений по проекту «Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2021 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет»:

-в форме письменных заявлений в администрацию Кариновского  сельсовета-0;

-в ходе проведения публичных слушаний-0;

-на сайт администрации Кариновского сельсовета-0

В период публичных слушаний по проекту исполнения бюджета

«08» октября 2021г по «20» октября 2021 г осуществлено:

обнародование в отведенных для этого местах о проведении публичных слушаний по проекту «Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2021 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет»; в фойе здания администрации Кариновского сельсовета по адресу: с. Кариновка, ул. Садовая 12;

размещение     на    официальном     сайте    администрации     муниципального     образования Кариновский  сельсовет.

Рассмотрев представленные материалы по проекту «Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2021 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет» предложено вынести следующее заключение:

Заключение: -Процедура проведения публичных слушаний по «Об исполнении бюджета за 2020 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет» соблюдена и соответствует требованиям действующего законодательства Российской федерации. Публичные слушания по проекту «Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2021 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет»считать состоявшимися.

-Проект «Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2021 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет»поддержан.

Обнародовать   настоящее   заключение   в    порядке,   установленном   для   официального обнародования правовых актов  и  разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

-Направить    главе    муниципального    образования    Кариновский    сельсовет Переволоцкого   района   Оренбургской   области   заключение   по   результатам   публичных слушаний по проекту «Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2021 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет» для принятия решения.

Председатель комиссии:

__________________